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Ö Z E L  K O K T E Y L L E r
S I G N A T U R E  C O C K T A I L S

A L C O H O L I C  B E V E R A G E S

T Ü T S Ü L E N M İ Ş  F I Ç I  K O K T E Y L L E R İ
S M O K E D  B A R R E L  -  A G E D  C O C T A İ L S

NEGRONI
Beefeater, Mart�n� Rosso, Campar�
Beefeater, Mart�n� Rosso, Campar�

BARDAK / GLASS

₺210

Palawan (Limited edition) 
The Botan�st, Patron, St- Germa�n, Morello K�raz Püres�, Çarkıfelek Suyu
The Botan�st, Patron, St- Germa�n, Morello Cherry Puree, Pass�on Fru�t Ju�ce

BARDAK / GLASS

₺300

Sandarbans
T�tos, Mart�n� B�anco, L�mon Suyu, Kuzu Kulağı Suyu
T�tos, Mart�n� B�anco, Lemon Ju�ce, Rumex Acetosella

₺225

whıteheaven
Bacard�, Mart�n� Extra Dry, H�nd�stan Cev�zl� S�rke Gazozu, Üzüm Suyu, L�mon Suyu 
Bacard�, Mar�t�n� Extra Dry, Coco V�ne Gale, Grape Ju�ce, Lemon Ju�ce

₺225

Boneless
Glenmorange X, Campar�, Greyfurt Suyu, Kolejen İks�r (Kem�k Suyu)
Glenmorange X, Campar�, Grapefru�t Ju�ce, Collagen (Bone Broht)

₺255

MONKEY MIND
J�m Beam, Choya Umeshu, Angostura B�tter, Absent
J�m Beam, Choya Umeshu, Angostura B�tter, Absent

₺225

TASTY & CRUSTY
Hennesy VS, Havana 3 Anejo, F�reball
Hennesy VS, Havana 3 Anejo, F�reball

₺290



A L C O H O L I C  B E V E R A G E S

C İ N  S E Ç E N E K L E R İ  
G I N  S E L E C T I O N

C İ N  K A R I Ş I M I N I Z I
K E N D İ N İ Z  H A Z I R L A Y I N
C R E A T E  Y O U R  O W N  G I N S

BARDAK / GLASS

SCHWEPPES TONIC

THOMAS HENRY SLIM TONIC

THOMAS HENRY GINGER ALE TONIC

THOMAS HENRY SPICY GINGER TONIC

THOMAS HENRY ELDERFLOWER TONIC

THOMAS HENRY PINK GRAPEFRUIT TONIC

THOMAS HENRY MANGO TONIC

ÜCRETSİZ / FREE

₺58

₺58

₺58

₺58

₺58

₺58

T O N İ K  S E Ç E N E K L E R İ
T O N I C  S E L E C T I O N

ADAÇAYI /  SAGE

kahve / coffee

kakule / cardamom

Kİmyon / cumin

LIME /  LIME

Madagaskar / Madagascar

portakal / orange

rezene / fennel

tarçın / cınnamon

yenibahar / allspıce

yıldız anason / star anıse

vanİlya / vanılla

A R O M A  S E Ç E N E K L E R İ ( Ü C R E T S İ Z )

A R O M A  S E L E C T I O N ( F R E E )

Bombay Sapphire

Tanqueray

Tanqueray No Ten

Hendricks

Monkey 47

Gin Mare

The Botanist

Opihr

Bottega Bacur

Malfy Con Limone

Malfy Gin Rosa

Greenall’s Blue Berry

Greenall’s Wild Berry

Roku Gin

₺170

₺150

₺170

₺250

₺230

₺250

₺280

₺220

₺220

₺170

₺170

₺120

₺120

₺200



LIME ON THE ROCKS
Olmeca Blanco, Co�ntreau, Agave Şurubu, L�mon Suyu    
Olmeca Blanco, Co�ntreau, Agave Syrup, Lemon Ju�ce

₺210

Mood Indigo
Card�nal Melon, Beefeater, L�monata, L�mon Suyu
Card�nal Melon, Beefeater, Homemade Lemonade, Lemon Ju�ce

Lush Life
Skinos Mastiha, Archers, Limon suyu, Tonik
Skinos Mastiha, Archers, Lemon Juice, Tonic

₺200

₺200

Ö Z E L  K O K T E Y L L E r
S I G N A T U R E  C O C K T A I L S

A L C O H O L I C  B E V E R A G E S

THE 251
Rom, Luxardo Marasch�no, L�mon Suyu, Ananas Suyu, Van�lya Şurubu
Rum, Luxardo Marasch�no, Lemon Ju�ce, P�neapple Ju�ce, Van�lla Syrup

SOUL KISS
Tek�la, Portakal L�körü, Köpüklü Şarap, Soda, L�mon Suyu, Frenk Üzümü Şurubu
Tequ�la, Co�ntreau, Sparkl�ng W�ne, Sparkl�ng Water, Lemon Ju�ce, Cass�s Syrup

BARDAK / GLASS

₺200

₺265

₺200BEDEVI
J�m Beam, Zencef�l L�körü, Ev Yapımı Karamel Şurubu, Greyfurt Suyu, Hurma
J�m Beam, G�nger L�queur, Home Made Caramel Syrup, Grapefru�t ju�ce, Date Palm Fru�t

₺225COLD BREW NEGRONI
Beefeater, Campar�, Mart�n� Rosso, Soğuk Demleme Kahve
Beefeater, Campar�, Mart�n� Rosso, Cold Brew Coffee

₺210Chili Passion
Olmeca Blanco, Co�ntreau, Tutku Meyve Püres�, M�sket L�mon Suyu, 
Portakal Suyu, Ez�lm�ş Ş�l� B�ber� 
Olmeca Blanco, Co�ntreau, Pass�on Fru�t Puree, L�me Ju�ce, 
Orange Ju�ce, Crushed Ch�l� pepper

₺250THE GIFT
Jack Dan�el’s, Safar�, Co�ntreau, L�mon Suyu
Jack Dan�el’s, Safar�, Co�ntreau, Lemon Ju�ce

₺225JACK BERRY SMASH
Jack Dan�els, Archers, L�mon Suyu, Böğürtlen Püres�, Spr�te
Jack Dan�els, Archers, Lemon Ju�ce, Blackberry Puree, Spr�te

RESFRESHING BOWL
C�n, Çarkıfelek L�körü, Portakal L�körü, Van�lya Şurubu,
Çarkıfelek Meyve Püres�, Portakal Suyu
G�n, Passoa, Co�ntreau, Van�lla Syrup, Pass�on Fru�ts Puree, Orange Ju�ce

₺250


